
 

 

 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL UAB „ŠAKIŲ VANDENYS“ SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ 

 
2010 m. balandžio 16 d. Nr. DV-14 

Šakiai 
 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 

2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179, 2009, Nr. 93-3986) 85 straipsnio 3 dalimi, uždarosios akcinės 

bendrovės „Šakių vandenys“ įstatų 38.1 punktu: 

1. T v i r t i n u  uždarosios akcinės bendrovės „Šakių vandenys“ supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisykles (pridedama). 

2. P a n a i k i n u  2010 m. balandžio 9 d. įsakymą Nr. 13 „Dėl supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 

3. Įsakymo vykdymo kontrolę  p a s i l i e k u  sau. 

 

 

 Direktorius  Vaidas Litinskas 

 


